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Puhos Loves People esittelee monimuotoista Suomea
Polarisaation keskellä Puotinharjun Puhoksella puhalletaan lauantaina 5.8.
yhteen hiileen alueen eri yhteisöjen näytteenä yhteistyökyvystä

Puhos Loves People 2023 -festivaali
La 5.8.2023 klo 14-22, vapaa pääsy, ei ikärajaa
Liikekeskus Puotinharjun Puhos, Kastelholmantie 2, Helsinki

Helsingin eri kieliryhmien populaarikulttuurin kiinnostavimpia ilmiöitä on tänäkin vuonna esillä Puhos Loves 
People -kulttuurifestivaalilla Puotinharjun Puhoksella, Itäkeskuksessa lauantaina 5.8. klo 14-22. Se on 
ikkuna ilmeikkääseen ja monimuotoiseen yhteisöön, Helsinkiin ja Suomeen. Myös tuotanto itsessään on 
kaikkine haasteineen ja rikkauksineen osoitus kulttuurikentällä toimivien moninaisten pienjärjestöjen 
yhteistyöstä. Ikärajaton, päihteetön ja sisäänpääsyltään maksuton festivaali järjestetään nyt kuudetta kertaa.

Puotinharjun Puhoksen vuosittaisessa korttelijuhlassa on lupa yllättyä ja löytää uutta perspektiiviä 
maailmaan, joka Suomessakin tämänhetkisessä julkisessa keskustelussa on polarisoitunutta ja hyvin 
värittynyttä. Omiin kupliimme sulkeutumisen sijasta Puhos Loves People kokoaa ihmisiä taustoistaan 
riippumatta yhteen oppiaksemme toisistamme enemmän. Festivaali luo tähän moninaisuuteen positiivisia 
ulottuvuuksia ja kohtaamisia musiikin, taiteen, liikunnan, työpajojen ja maailman makujen äärellä.

Tämänvuotinen Puhos Loves People tuo lavoille monimuotoista rytmimusiikkia nuorisolle suunnatusta mm. . 
Hassan Maikalin, Yeboyahin ja Nisan trap-, hiphop- ja r&b-soundeista aina elävään orgaaniseen musiikkiin
eri puolilta maailmaa. Esiintyjien joukossa kuullaan nimittäin myös arabialaista, persialaista ja kurdimusiikkia 
yhdistelevää Meera & The Bandia sekä ensi kertaa Suomessa esiintyvää somalilaulaja Awale Adania. 
Live-rytmimusiikkia kuullaan tänä vuonna lisäksi Stoan aukiolla, jonne Funky Amigos ry tuo kolme eri 
esiintyjää: soundiaan uusilla afroamerikkalaismausteilla päivittänyt pitkän linjan länsiafrikkalaiskokoonpano 
Faso Kan triona, yleisöä viime vuosina villinnyt venezuelalais-syyrialaiskombo Ramithawi sekä vapaan 
itseilmaisun ja rakkauden nimissä folk-rockiaan esittävä espanjalainen Volver al Mar.

Musiikin ohella mielenkiintoa pitävät yllä Suomessa asuvien afrikkalaistaustaisten vaatesuunnittelijoiden töitä
esittelevä muotishow, Kontula Art Schoolin osallistava ja yhteisöllinen katutaidepaja, tanssiesitys, POC-
ihmisten lukupiiri ja muut työpajat. Katukoripallossa pääsee koettamaan taitojaan Yökoris-tiimin ja heidän 
tuomiensa deejiiden luomissa tunnelmissa. Alueelta saa myös erilaista ruokaa ja päihteettömiä virvokkeita.

Festivaali esittelee paikassa virinnyttä omaehtoista kulttuuria sekä kasvattaa eri ryhmien välistä 
rauhanomaista vuorovaikutusta alueella. Tapahtuman taustalla on monimuotoinen joukko erilaisia pieniä 
kansalaisjärjestöjä, kulttuuriyhdistyksiä ja taiteilijoita sekä Puhoksen yhteisöä yrityksineen. 

Lisätietoja:
https://www.puhoslovespeople.fi
https://funkyamigos.fi/puhos-loves-people/
Mediakuvat: https://funkyamigos.fi/press/
Facebook: https://www.facebook.com/events/1449359375865088

Tuotanto: Jonathan Guzman Monet, p. 050 410 0057 / jonathan.guzmanmonet@gmail.com
Tiedotus: Joonas Kervinen (Funky Amigos ry), p. 0400 748 928 / joonas@funkyamigos.fi

Festivaalin järjestäjät ja yhteistyökumppanit
Bado ry, Funky Amigos ry, Meh ry ja Association for Arts Based Initiatives (Afabi ry). Tapahtumaa ovat tukeneet 
Helsingin kaupunki, Taiteen edistämiskeskus ja Moniheli ry sekä sponsoroineet Melmar LLC, Wiser Group Oy ja Qdigital 
Solutions Oy. Kiitos yhteistyökumppanimme Radio Helsinki, Job´d-hanke, Helsingin NMKY ja Kulttuurikeskus Stoa.

Puotinharjun Puhos
Puotinharjun Puhos on eri kulttuuritaustaisten toimijoiden ylläpitämä ostoskeskus, joka on toiminut vuodesta 1965 
lähtien. Sen nykyistä rosoista estetiikkaa edustavat kaarevat muodot, rapistuneet käytävät ja Suomen ensimmäiset ulos 
rakennetut liukuportaat, jotka luovat oman tunnelmansa alueelle. 2000-luvulla Puhoksesta eri yhteisöineen, 
kauppoineen, ravintoloineen ja moskeijoineen on muodostunut yksi Suomen vilkkaimmista monikulttuurisista 
keskittymistä. Se sijaitsee Itiksen kauppakeskuksen pohjoispuolella Itäkeskuksessa, Helsingissä.
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